Wszystkie udziały powstałe w wyniku podwyższenia kapitału zostają objęte przez jednego 

wspólnika Miasto i Gminę Mordy. 

4. Wobec podwyższenia kapitału zakładowego, o którym mowa w ust. 1, kapitał zakładowy 

Gminnej Spółki Komunalnej Mordy Spółka z o. o. ul. Kilińskiego 9, 08-140 Mordy, NIP: 

821-26-70-749, REGON: 38774441, wynosi 1 273 000,00 zł (słownie: jeden milion 

dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące złotych), co stanowić będzie 12 730 udziałów                             

o wartości po 100,00 zł (słownie: sto złotych) każdy. 

5. Kapitał zakładowy Właściciela - Miasta i Gminy Mordy, o którym mowa w ust. 4 obejmuje: 

1. Wkład pieniężny wniesiono w kwocie 920 000,00 zł na pokrycie 9 200 udziałów